РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в постановление
Руководителя Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района от
24.04.2009 №330-п «О выделении
материальной помощи многодетным семьям»

В целях оказания материальной поддержки многодетных семей,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Руководителя Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 24.04.2009
№330-п «О выделении материальной помощи многодетным семьям» (в
редакции постановления Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района от 29.08.2017 №1027-п, от 14.02.2020 №255-п)
следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления слова «в размере 5 000 рублей» заменить
словами «в размере 10 000 рублей».

2. Распространить действие настоящего постановления на
правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-